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Nokian eilen ostaman Plazesin on tarkoitus laajentaa yhtiön
karttapalveluita yhteisöllisempään suuntaan,
sijaintipalveluiden johtaja kertoo. Hakukoneyhtiö Googlelta
löytyy samanlaista osaamista.

Matkapuhelinvalmistaja Nokia etsii saksalaisesta
mikrobloggausalusta Plazesista apua erityisesti Ovi-
portaalin karttapalveluihin.

- Nokia Maps on Ovi-portaalin tärkein tuote. Plazes tuo
paikan ja ajan elementit sosiaalisiin verkostoihin
ominaisuuksilla, jotka auttavat ihmisiä kertomaan
tekemisistään ja sijainnistaan ystävilleen, Nokian
sijaintipalveluiden varajohtaja Michael Halbherr sanoo
Digitodaylle.

Halbherrin mukaan Plazesin osto auttaa Nokiaa
laajentamaan sijaintipalveluitaan sosiaalisten verkostojen
suuntaan.

Nokia kertoi eilen aikeistaan ostaa päämajaansa Berliinissä
pitävä Plazes.

Samassa kaupungissa sijaitsee myös Nokian Maps-
karttapalvelun kehitystä johtava tiimi, joka koostuu toisen
Nokian ostaman startup-yrityksen, Gate5:n, työntekijöistä.

Ennen siirtymistään Nokialle Halbherr työskenteli Gate5:n
toimitusjohtajana.

Nokia ja Googlesamoilla apajilla

Ovi-portaaliin avattavan karttapalvelun myötä Nokia haastaa
entistä selkeämmin hakukonejätti Googlea ja sen suosittua
Maps-karttapalvelua.

Myös Google on astunut entistä selkeämmin matkapuhelinjätin
reviirille mobiilialusta Androidilla.

Googlen syövereistä löytyy myös osaamista mikrobloggauksen
saralla. Google osti Plazesia muistuttavan suomalaisen
mikrobloggausalusta Jaikun lokakuussa 2007.
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- Nokia kertoi palvelustrategiastaan jo vuonna 2006. Siitä
lähtien olemme jatkuvasti etsineet keinoja visiomme ja
liiketoimintamme kehittämiseen, Halbherr sanoo ja
muistuttaa Nokian ostaneen sijaintipalveluita tuottaneen
Gate5:n jo vuonna 2006.

- Plazesin osto sopii täydellisesti strategiaamme.

Integrointihämärän peitossa

Plazes-palvelun käyttämä sovellus on tällä hetkellä mahdollista
ladata Microsoft Windows- ja Mac OS X -käyttöjärjestelmille.

Se, millä käyttöjärjestelmillä palvelua on tulevaisuudessa
mahdollista käyttää, on kuitenkin hieman epäselvää.

Halbherr ei kerro, miten Nokia aikoo integroida Plazes-
palvelun Maps-sovelluksiin.

Plazesin ohjelmointirajapinta on toistaiseksi ollut
suhteellisen avoin.

Palvelun tuottamaa tietoa on pystynyt esimerkiksi
yhdistämään Googlen Maps-palveluun. Onko tämä mahdollista
enää tulevaisuudessa?

- Olen pahoillani, mutta emme voi kommentoida
ohjelmointirajapintaan liittyviä asioita vielä tässä vaiheessa,
Halbherr sanoo.
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